
ČEZ ESCO 

č[SLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295533598-19, 1295542003 
čf SLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN) 

Účastníci Smlouvy: 

,,OBCHODNÍK" 
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s. 
sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00, 
IČO: 03592880 
DIČ: CZ03592880 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240 
licencé na obchod s elektřinou : 141533688 
registrace OTE: 32029 
bankovní spo·ení: Komerční banka a.s. , číslo účtu/kód bank : 5550247/0100 
zastoupená: 

[dále jen „Obchodník"] 

A 

,,ZÁKAZNÍK" 
obchodní firma/název: Teplo Rýmařov s.r.o. 
bydliště/sídlo : Okružní 1364, 795 01 Rýmařov 
ICO: 25387855 
DIČ : CZ25387855 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 4606771 /0100 
zastoupení/jednající za Zákazníka: Ing. Tomáš Kohler, jednatel 

[dále jen „Zákazník"] 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 zák. č . 458/2000 Sb., 

energetický zákon, v platném znění [dále jen „EZ"] a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
[dále jen .OZ"J, v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen „Smlouva"]. Zákazník 
vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribučn í soustavy (dále jen „POS"] 
smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného a přenosového místa Zákazníka a/nebo míst [dále jen „OM"]. 

2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu [dále také jen jako „komodita"] v 
napěťové hladině NN ve sjednaném množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále 
jen „dodávka elektřiny"] a zajistit přenos , distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elektřiny") do 
OM a závazek Zákazníka odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi 
řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny, regulovanou cenu za distribuci elektřiny a související 
služby velektroenergetice. 

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňují z d istribuční sítě příslušného POS v souladu se 
.. Smlouvou o připojení", kterou Zákazník uzavřel s POS a v souladu s „Pravidly provozování distribuční soustavy" 
[dále jen „PPDS"] a „Podmínkami distribuce elektřiny" [dále jen „POE"], vydanými příslušným POS. 

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Účastníků Smlouvy jsou uvedena ve 
Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD"], vydanými Obchodníkem, které jsou 
dostupné na stránkách www.cezesco.cz; ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD přednost, pokud 
jsou s nimi v rozporu. 

li. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 

1. Specifikace OM je uvedena v příloze Smlouvy „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění" . 

ČEZ ESCO, a.s. strana 1 



2. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku ; dojde 
automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě . Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému OM u 
příslušného POS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi , a to nejpozděj i 
do tří (3) dnů , v případě , kdy tak neučiní , nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto změnou 
Obchodníkovi. Zánik smlouvy o připojení , ani její změny uzavřené ve vztahu mezi Zákazníkem a POS nemají vliv 
na platnost Smlouvy (resp. na Zákazníkovu povinnost odebrat sjednané množství komodity za cenových 
podmínek podle této Smlouvy a nutnost případného vypořádání kroků učiněných za účelem zajištěn í dodávek 
elektřiny pro Zákazníka) a případný Obchodníkův nárok na náhradu újmy vzniklé Zákazníkovým neodebráním 
elektřiny komodity podle této Smlouvy. 

3. Pro případ předcházení stavu nouze, stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze v souladu s platnými 
právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj odběr dle vyhlášeného regulačního stupně a přijmout další 
opatření vyhlášená s ohledem na příslušné právní předpisy , zejm. EZ. Zařazení do regulačních stupňů provádí 
POS; toto zařazení není uvedeno ve smlouvách. V případě , že na OM je hodnota hlavního jističe 200A a vyšší, je 
zákazník zařazen do regulačních stupňů dle platné legislativy. 
Rozhodné pro zařazení do regulačních stupňů je rozhodnutí POS s ohledem na příslušné právní předpisy . 
Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze: 

Ill. CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 
6. 

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31 . 12. 2023. V případě, že je Smlouva uzavřena pro více OM, je počátek 

zahájení dodávky uveden v příloze této Smlouvy „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace 
plnění". 

2. Smluvní strany sjednávají , že Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti takto: 

a) v případě , že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějš ích předpisů , nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění této Smlouvy v registru smluv, 

b) v případě , že Smlouva nemusí být uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu 
oběma Smluvnímistranami. 

ČEZ ESCO, a.s. strana 2 



VI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Účastníci Smlouvy prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném a 

určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 
2. Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou , pokud se smluvní strany nedohodnou, že pro 

určité změny postačí telefonické, ústní nebo jiné oznámení Zákazníka Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy může 
docházet rovněž způsoby podle VOPD nebo příslušného ceníku Obchodníka. 

3. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě na 
dodávky totožné komodity nebo její část podle této Smlouvy týkající se OM. 

4. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. 

ČEZ ESCO, a.s. strana 4 



5. Pokud je tato Smlouva vyhotovena v listinné podobě, Smluvní strany se dohodly, že je vyhotovena ve dvou (2) 
stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. Pokud je Smlouva 
vyhotovena v elektronické podobě, počet stejnopisů není omezen. 

6. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, POE a Ceníkem Obchodníka, 
platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit , jakož i jejich změnami , se kterými bude 
seznámen v souladu s EZ a OZ. 

7. Je-li Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník v 
souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě před 
uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy. 

8. Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo 
obchodní prostory Obchodníka, je Zákazník je-li spotřebitelem , oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů 
od zahájení dodávkyelektřiny. 

9. Obchodník, v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s 
ustanovením§ 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou 
učiněnými Zákazníkem. 

10. Pokud vznikne Zákazníkovi nárok na změnu Smlouvy nebo uzavření jiné smlouvy na základě příslušných 
právních předpisů, sjednané množství komodity a cena dodávky komodity dle této Smlouvy jsou závazné i pro 
všechny tyto změny Smlouvy anebo nové smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně ve změně 
nebo nové smlouvě jinak. V případě nedodržení tohoto ujednání ze strany Zákazníka (zejména v důsledku 
odmítnutí uvedených podmínek Smlouvy pro nové smluvní vztahy) je Zákazník odpovědný Obchodníkovi za 
náhradu případně vzniklé újmy. 

Přílohy 

.Cena 
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění 
Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny 

Datum uzavření smlouvy: 
( C""-.. 

V Ostravě , dne 30. 12. 2022 

ZA OBCHODNÍKA 

v R:rrJ1tť.,ot/E dne ~o. !/:2.... Z/J,,3~ 
---------' 

Podpis 

ČEZ ESCO, a.s. 

ČEZ ESCO, a.s. 
Duhová 2/1444 
140 00 Praha 4 
IČ : 03592880 

OIC: CZ03592880 

ZA ZÁKAZNÍKA 

Teplo Rýmařov s.r.o. 

Ing. Tomáš Kohler, jednatel 

Podpis 

strana 5 



Přiloha Cena 

ČEZ ESCO, a.s. 



D257 au ICK str:s lst:3 

Příloha 

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění 

ÚČASTNÍCI: I OBCHODNÍK: ČEZ ESCO, a.s. I ZÁKAZNÍK: Tep_lo Rýmařov s.r.o. 

ČÍSLO SMLOUVY: I 1295533598-19, 1295542003 

PODPISY ÚČASTNIKŮ: 

DATUM SJEDNÁN[ PŘÍLOHY: I 30.12. 2022 

ČEZ ESCO, a.s. strana 5 



Seznam odběrných míst - nízké napětí 

Subjftt - I 

N,zev ll Ulice l.p. Mhto PK )<Mno Pf1}menl Funkce Tel. E-mall 

Teplo Rýmařov s.r.o. 25387855 Okrufnf 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel 554219318 koh ler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okrufnl 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel 554219318 koh ter@teplorymarov.cz 

Teplo RVmařov s.r.o. 25387855 Okrulni 1364 RYmafov 79501 Ing. Tomáš KOh1er jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov u .o. 25387855 Okrulní 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rým.třov s.r.o. 25387855 Okrulnl 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš K6hler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmařov s.r.o. 25387855 Okružní 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmařov s.r.o. 25387855 Okrufnl 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel 554219318 kohter@teplorymarov.C2. 

Te,plo RYmafov s.r.o. 2538785S Okružní 1364 Rýmafov 79501 log. Tomáš KOhler je,dnatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okru!nl 1364 RYmařov 79501 Ing. Tomáš Kohler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo R'fmafov s.r.o . 2S38785S Okruiní 1364 Rýma1ov 79501 Ing. Tomáš K6hler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.e2. 

Teplo R'fmařov s.r.o. 25387855 Okružní 1364 R'fmafov 79501 Ing. Tomáš Kóhler jednatel 554219318 kohler@tcplorymarov.cz 

Teplo Rýmařov s.r.o. 25387855 Okružní 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš Kóhler jednatel 554219318 koh1er@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okružnf 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okrufni 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš Kohler Jednatel 554219318 koh ter@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 2538785S Okru!nl 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel 554219318 kohler@Jteplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okrufnl 1364 Rýmařov 79501 lns. Tomáš KOhler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmařov s.r.o. 25387855 Okružnl 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš Kóh!er jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmařov s.r.o. 2538785S Okružnl 1364 Rýmařov 79501 lns. Tomáš KOhler jednatel 554219318 koh1er@teplorymarov.cz 

Teplo RYmařov s.r.o. 25387855 Okrulní 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš Kňhler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 2538785S Okrulní 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš Kohler jednatel 554219318 kohfer@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okružní 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okružní 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš KOh1er jednatel S54219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okružní 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš KOhl er jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okružní 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš Kóhler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okru!nl 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš Kóhler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r .o. 25387855 Okružnl 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel S54219318 kohler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmařov s.r.o. 25387855 Okružní 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tom.U KOhler jednatel 554219318 koh ter@teplorvmarov.cz 

Teplo Rýmafov s.r.o. 25387855 Okrufni 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš KOhler jednatel 554219318 koh ler@teplorymarov.cz 

Teplo Rýmařov s.r.o. 25387855 Okrufnf 1364 Rýmafov 79501 Ing. Tomáš Kňhler jednatel 554219318 kohler@teplorymarov.cz 

Tepto Rýmařov s.r.o. 25387855 Okružnl 1364 Rýmařov 79501 Ing. Tomáš KOh!er jednatel . 554219318 kohler@teplorymarov.cz 



-- ..... -.-..... -
Ulice f.p. Mtsto PSč Distributor EAN 

Db1ribub,i 
Typjlstlte 

VelikOS1 
Typmilffll lméno Plijmenl E-mail njzevOM sazba Jlstlte(AJ 

230130. ev Rýmafov Okrulnl 849/47 Rýmafov 79501 C'.:EZ Distribuce, a.s. 859182400503026670 C 26d tfifázový 160,0 průb4hové měfen( typu B Eva Schwarzová schwarzova@teplorymarov.cz 

211101- Huzová 329 Huzovi 329 Huzová 79351 tu Distribuce, a.s. 8S9182400502371009 C 2Sd tfífázový 80,0 neprúběhové měření tYf.-U C Eva Schwarzová schwarzova@ltepJorymarov.cz 

210063 - Huzová 158 Huzová 158 Huzová 79351 l:EZ Distribuce, a.s. 859182400502370743 C02d t fllázový 25,0 neprůběho'llé měfení typu C Eva Schwarzová schwarzova@teplorymarov.cz 

200081 - líbina 750/A Llbma 750/A Libina 78805 tEZ Distribuce, a.s. 859182400501513530 (02d tflfázový 24,0 neprúběhové mělenl typu C Evo Schwarzová schwarzova@teplorymarov.cz 

210037 - Kfišťanovice 144 Kfišfanovice 144 Krišťanovice 79368 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400502708324 COld tf/fázový 21,0 neprúběhové měření typu C Eva Schwarzová schwarzova@teplorymarov.cz 

210009 - Rudná 164 Stará Rudná 164 RudM pod Pradědem 79331 CEZ Distribuce, a .s. 859182400502793214 C 25d tflfázový 40,0 neprůběhově měření typu C Evo Schwanová schwilrzova@teplorymarov.cz 

200017 · ti. Hrdinů 1017/22 A tUda Hrdinů 1017 Rýmafov 79501 Cez Distribuce, a. s. 859182400503027066 C 02d t flfázovy 40,0 neprúbihové měření typu C Eva Schwarzová schwarzova@teplorymarov.cz 

200012 • tf. Hrd,nú 624/22 - důch. tfida Hrdinů 624 Rýmarov 79501 CEZ Distribuce, a.s. 859182400503027080 C2Sd tlifázcwý 40,0 neprúMhové měfení typu C Eva Schwarzová schwanova@teplotymarov.cz 

230006 · VST 6, Radn iční 865/2 Radnitnl 865 Rýmafov 79501 CEZ Distribuce, a. s. 859182400503025116 C 25d t fllázový 32,0 neprůběhové méfení typu C Eva S<:hwarzova schwanova@teplorymarov.cz 

230003 • VST 3, I. máje 9 l.máje 9 Rýmafov 79501 CEZ Oistríbuce, a.s. 859182400503026458 C02d Hifázový 32,0 neprůběhové měřeni typu C Eva Schwarzová schwarzova@teplorymarov.cz 

200019 • Revolulnf 30, Rým. Revoluční 1007 Rýmafov 79501 ČEZ Oistnbuce, a.s. 859182400509783652 C 02d tlífázovv 25,0 neprůběhové měření typu C Eva Schwinová schwarzova@)teplorymarov.cz 

200004 - tf. Hrdinů 212/1 tficlaiHrd1nů 212 Rýmafov 79501 CEZ Oismbuce, a .s. 859182400503026786 C02d tfifázový 25,0 nep,ůWhové měfeni typu C Eva SC.hwan.ovi schwanova@teplorymarov.cz 

200013 • Dukelská 966/4, Rým. Oukelsk& 966 Rýmafov 79501 CEZ Distribuce, a.s. 859182400503030820 (25d t fllázový 60,0 neprůběhovf měfenf typu C Eva Schwarzová schwarzova@teplorymarov.cz 

230001 • V5T 1, Větrná 877/A li Větrná 877 Rýmalov 79501 C:EZ 01stnbuce, a .s. 859182400503030387 C 25d třlUzový 25,0 nepn)Whovf měi'ení typu C Eva SChwarzová schwarzova@)te~orymarov.cz 

200016 - Bartákova 722/22, Rým. Bartiikova 772 Rýmafov 79501 fez Distribuce, a.s. 85918240050302819 3 C25d t fíf.izový 20,0 neprůběhové máření typu C Evo Schwarzovi schwa rzova@te plorymarov.cz 

200002 - llort.lkova 1025/19, Rým Bartákova 1025 Rýmafov 79501 C::EZ Chstnbuce, a.s. 859182400503028094 (02d t tífázový 25,0 neprůběhové IM:lenl typu C Eva Schwa rzová schwarzova@'teplorymarov.cz 

200003 - Bartákova 839/37, Rým. Bartákova 839 Rýmafov 79501 ť!EZ Distribuce, a.s. 859182400503028308 (02d tfifázoyY 24,7 neprůběhové mě1ení typL C Eva Schwa rzová schwarzova@te plorymarov.cz 

200090 - Zátor-Loufky 200 Loutky 200 Utor 79316 C::EZ Distribuce. a.s. 859182400503031!17 (02d tfifázový 16,0 ne:průbihovl!: ~fenf tvpu C Eva Schwarzová schwarzova@teplorymarov.cz 

210094 - Komens. 343, Dvorce Komenskěho 343 Dvorce 79368 fez Distribuce, a.s. 859182400503108635 C 25d tfifázový 25,0 neprůběhové měfení typu C Eva Sch warzová schwarzova@tcplorymarov.cz 

210036 - Olomoucká 38, Dvorce Olomouck.á 38 Dvorce 79368 tEZ Distribuce, a .s. 859182400503107591 (25d tlíf~zOV'y 60,0 neprUWhové mtfenf typu C Eva Schwartová schwa rzova@)teplo,ymarov.cz 

20006 - Sokolovská 1252/23, R,jm. SOkolovská 1252 Rýmafov 79501 fEZ Distribuce, a.s. 85918240Q503028469 (02d t fllázový 16,0 neprúběhové měfení typu C Eva Schwarzová schwarzova@teploryma rov.cz 

210092 - Nemo<ntčnl 3, Dv0<ee Nemocnilní 3 Dvorce 79368 CEZ Distribuce, a .s. 859182400503107799 C02d tfifázový 24,7 nepruběhové měfeni typu C Eva Schwarzová schwarzova@)teplo,yma rov.cz 

21l102- Palackého 30, Dvorce Palackého 30 Dvorce 79368 tez Distribuce, a.s. 859182400503108109 C02d t Ufázový 40,0 neprůběhové měfoní typu C Eva Schwarzová schwarzova@)teplorymarov.cz 

210035 - Komens. 28, Dvorce Komenského 28 Dvorce 79368 CEZ Distribuce, a .s. 859182400509993105 (02d tlífázový 25,0 neprúběhové měleni typu C Evo Schwanová schwarzova@)teplotyma rov.cz 

200010 ~ Dfvadelni 358/8, Rým. Divadelní 358 Rýmafov 79501 fEZ Distribuce, a. s. 859182400509926400 COld jednofázový 16,0 neprúWhové milení typu C Eva Schwarzov~ schwarzova@teplorymarov.cz 

200018 · Op>vská 26, Rým. Opavská 963 Rýmafov 79501 CEZ Dist ribuce, a.s. 859182400503029367 C02d tfíUzový 2 5,0 neprůběhové ,Mlení typu C Evo Schwarzová schwarzova@)teplorymarov.cz 

200011 - Pod Svahe m 1316/l, Rým. Pod Svahem 1316 Rýmafov 79501 CEZ Dist ribuce, a. s. 859182400510221433 C Old t rífázový 6,0 neprůWhové měfenf typu C Eva Schwa rzová schwarzova@teplorymarov.cz 

200020 · llortákova 263/24 Banákova 263 Rýmafov 79501 CEZ Distribuce, a.s. 859182400510.63147 COld tfífázový 20,0 neprúbéhové měfení typu C Eva Schwa rzová schwarzova @)te plorymarov.cz 

200095 • Bludov, š,olnl 690 Školní 690 Bludov 78961 CEZ Distribuce, a. s. 859182400501239317 (02d t f{fázový 25,0 neprůběhové mUenf typu C Eva Schwarlová schwanova@teplorymarov.cz 

210048 - Razová Razová 416 Razová 79201 CEZ Distribuce, a.s. 859182400502169538 C02d tfífázový 25,0 neprůWhové měfení typu C Eva Schwarzová schwarzova@)teplorymarov.cz 



Informace k fakturaci 

Člslo ůčtu Stanoveni 
z.ifoh 

ZplJsob 
prov.lděnf 

plateb 
~ Johových 

Výje I I Rozpis ~foh 
z" ohovjch Splatnost úlohovjch n;a Jednotlivá 

plateb plateb odběrná 
Zúltovocl 

období Splatnost faktur Ukonl enl 
dodávky OP 

__ .,__ Souhmr,j 00 f íslo smlouvy 
I -

48905152 

48905153 

48905154 

48905156 

48905159 

48905160 

48905161 

48905162 

48905638 

48905639 

48905447 

48905448 

48905449 

48905450 

48905451 

48905452 

48905456 

48905457 

48905473 

1295533598-19 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 

1295542003 


